
ОРЛОВСКАЯ ПРАВДА 14 июля 2004 г.6
Р Е К Л А М А   И   О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА
ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВЫСОКОЕ»

СОБСТВЕННИК: ЗАО «Высокое», расположенное по адресу: 303030, Орловс�
кая обл., Мценский район, д. Высокое.

Организатор торгов: конкурсный управляющий ЗАО «Высокое»», действую�
щий на основании решения арбитражного суда Орловской обл. от 20.02.2003 г. по
делу № А 48�3074 /02�17б.

Форма торгов: открытый аукцион.
Порядок проведения торгов: торги проводит конкурсный управляющий,

торги проводятся по правилам проведения торгов на повышение, а в случае при�
знания торгов на повышение несостоявшимися — по правилам проведения торгов
на понижение в соответствии с Положением о торгах по продаже имущества ЗАО
«Высокое».

Порядок определения лица, выигравшего торги: выигравшим торги при�
знается лицо, предложившее наиболее высокую цену.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ: 23.08.2004 г.
Время проведения торгов: 10 часов 00 минут.
Место проведения торгов: г. Орел., ул. Горького, д. 45, 5�й этаж, ком. 32.
Предмет торгов: продается одним лотом.
ЛОТ — недвижимое имущество общей площадью 17360,8 (семнад>

цать тысяч триста шестьдесят целых восемь десятых) кв.м : коровник,
1966 г.п., литер А, расположенный д. Елизаветинка, инв. № 7794, общая площадь
882,3 кв.м, условный № 57:11:0:0:7794/1/А, регистрационный № 57�01/01�23/
2004�677; мастерская, 1939 г.п., литер Б, расположенная д. Елизаветинка, инв.
№ 7794, общая площадь 691,3 кв.м, условный № 57:11:0:0:7794/1/Б, регистраци�
онный № 57�01/01�23/2004�679; телятник, 1967 г.п., литер А, расположенный
д. Яковлево, инв. № 7793, общая площадь 594,3 кв.м, условный № 57:11:0:0:7793/
1/А, регистрационный № 57�01/01�23/2004�682; кузня, 1969 г.п., литер В, распо�
ложенная д. Елизаветинка, инв. № 7794, общая площадь 8,8 кв.м, условный
№ 5 7:11:0:0:7794/1/В, регистрационный № 57�01/01�23/2004�678; телятник ,
1965 г.п., литер А, расположенный д. Проказинка, инв. № 7796, общая площадь
684,1 кв.м, условный № 57:11:0:0:7796/1/А, регистрационный № 57�01/01�23/
2004�676; яма Беккера, 1975 г.п., литер1, расположенная д. Высокое, инв.
№ 7792, общая площадь 11.9 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1, регистрацион�
ный № 57�01/01�23/2004�685; правление, 1974 г.п., литер К, расположенное
д. В ысокое, инв. № 7792, общая площадь 668,6 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/
1/К, регистрационный № 57�01/01�23/2004�700; склад нефтепродуктов, 1974
г.п., литер Э, расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 10,8 кв.м,
условный № 57:11:0:0:7792/1/Э, регистрационный № 57�01/01�23/2004�694; склад ,
1963 г.п., литер Г, расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь
298,4 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/Г, регистрационный № 57�01/01�23/
2004�695; склад удобрений, 1970 г.п., литер Ю,расположенный д. Высокое,
инв. № 7792, общая площадь 268,8 кв.м, условный № 57; 11; 0; 0; 7792/1/Ю,
регистрационный № 57�01/01�23/2004�673; коровник, 1973 г.п., литер Б, рас�
положенный д. Яковлево, инв. № 7793, общая площадь 1860,3 кв.м, условный
№ 5 7:11:0:0:7793/1/Б, регистрационный № 57�01/01�23/2004�672; силосная
траншея , 1985 г.п., литер В, расположенная д. Яковлево, инв. № 7793, общая
площадь 379,5 кв.м., условный № 57:11:0:0:7793/1/В, регистрационный № 57�01/
01�23/2004�681; комплекс , 1974 г.п., литер А, расположенный д. Высокое, инв.
№ 7792, общая площадь 5930,0 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/А, регистра�
ционный № 57�01/01�23/2004�684; склад, 1973 г.п., литер Д, расположенный д.
Высокое, инв. № 7792, общая площадь 615,7 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/
Д, регистрационный № 57�01/01�23/2004�688; склад ядохимикатов, 1980 г.п.,
литер Ц, расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 46,7 кв.м,
условный № 57:11:0:0:7792/1/Ц, регистрационный № 57�01/01�23/2004�665; ве>
совая , 1991 г.п., литер В, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая
площадь 9,3 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/В, регистрационный № 57�01/01�
23/2004�692; свинарник,1971 г.п., литер А, расположенный д. Прожектор, инв.
№ 7795, общая площадь 873,7 кв.м, условный № 57:11:0:0:7795/1/А, регистраци�
онный № 57�01/01�23/2004�663; гараж для автомобилей, 1974 г.п., литер М,
расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 250,1 кв.м, условный
№ 5 7:11:0:0:7792/1/М, регистрационный № 57�01/01�23/2004�669; силосная
траншея, 1974 г.п., литер Я, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая
площадь 127,4 кв.м., условный № 57:11:0:0:7792/1/Я, регистрационный № 57�01/
01�23/2004�698; силосная траншея, 1985 г.п., литер Г, расположенная д. Яков�
лево, инв. № 7793, общая площадь 379,5 кв.м, условный № 57:11:0:0:7793/1/Г,
регистрационный № 57�01/01�23/2004�680; силосная траншея, 1974 г.п., ли�
тер S, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 127,4 кв.м.,
условный № 57:11:0:0:7792/1/S, регистрационный № 57�01/01�23/2004�686; зер>
носушилка, 1968 г.п., литер Т, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая
площадь 108,5 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/Т, регистрационный № 57�01/
01�10/2004�298; бригадный домик, 1982 г.п., литер Ж, расположенный д.
Высокое. инв. № 7792, общая площадь 78,9 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/Ж,
регистрационный № 57�01/01�23/2004�666; склад под газ,. 1975 г.п., литер Р,
расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 25,3 кв.м, условный
№ 5 7:11:0:0:7792/1/Р, регистрационный № 57�01/01�23/2004�699; сепаратор>
ный пункт, 1988 г.п., литер И, расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая
площадь 198,9 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/И, регистрационный № 57�01/
01�23/2004�693; КЗС , 1959 г.п., литер Ф, расположенный д. Высокое, инв. №
7792, общая площадь 237,6 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/Ф, регистрацион�
ный № 57�01/01�23/2004�696; пилорама 1973 г.п., литер О, расположенная д.
Высокое, инв. № 7792, общая площадь 192,4 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/
О, регистрационный № 57�01/01�23/2004�690; склад, 1973 г.п., литер С, распо�
ложенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 615,7 кв.м, условный
№ 5 7:11:0:0:7792/1/С, регистрационный № 57�01/01�23/2004�683; силосная
траншея, 1974 г.п., литер П, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая
площадь 127, 4 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/П, регистрационный № 57�01/
01�23/2004�674; мельница , 1955 г.п., литер Л, расположенная д. Высокое,
инв. № 7792, общая площадь 29,7 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/Л, регист�
рационный № 5 7�01/01�23/2004�670; склад центральный, 1974 г.п., литер Б.,
расположенный д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 409,2 кв.м, условный
№ 57:11:0:0:7792/1/Б, регистрационный № 57�01/01�23/2004�691; весовая, 30
тн , 1987 г.п., литер Н, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь
101,1 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/Н, регистрационный № 57�01/01�23/
2004�671; склад, 1969 г.п., литер Щ, расположенный д. Высокое, инв. № 7792,
общая площадь 445,5 кв.м, условный № 57:11:0:0:7036/1/Щ, регистрационный
№ 57�01/01�23/2004�675; зернохранилище (подвал) , 1939 г.п., литер Е,
расположенное д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 42,8 кв.м, условный
№ 5 7:11:0:0:7792/1/Е, регистрационный № 57�01/01�23/2004�697; кузня, 1980
г.п., литер Ч, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая площадь 73,80 кв.м,
условный № 57:11:0:0:7792/1/Ч, регистрационный № 57�01/01�23/2004�687; зап>
равка ,1972 г.п., литер У, расположенная д. Высокое, инв. № 7792, общая пло�
щадь 45, 1 кв.м, условный № 57:11:0:0:7792/1/У, регистрационный № 57�01/01�
23/2004�664.

Начальная цена ЛОТА: 12 269 695 (двенадцать миллионов двести шестьде�
сят девять тысяч шестьсот девяносто пять) рублей.

Шаг торгов: 10% от предыдущей объявленной цены.
Сумма задатка: 2 % от начальной цены реализации (двести сорок пять тысяч

триста девяносто три) рубля 90 копеек.
С имуществом предприятия, которое выставляется на торги, можно ознакомить�

ся по адресу: Орловская обл., Мценский район, д. Высокое, с 14.07.2004 г.
по12.08.2004 г., с 9 часов до 12 часов ежедневно, за исключением выходных и
праздничных дней, установленных законодательством РФ.

Форма оплаты: в валюте РФ (рублях), путем безналичного перечисления на
расчетный счет организаторов торгов. Срок определяется в итоговом протоколе
торгов.

К участию в торгах допускаются физические и юридические лица, которые могут
быть признаны покупателями в соответствии с ГК РФ и иными нормативными
актами РФ. Для участия в аукционе участник оплачивает задаток и представляет
документ, подтверждающий его оплату.

Заявки на участие в торгах принимаются организатором торгов с 14.07.2004 г.
по12.08.2004 г. с 9 часов до 12 часов ежедневно, за исключением выходных и
праздничных дней, установленных законодательством РФ, по адресу: Орловская
обл., г. Орел, ул. Горького, д. 45, 5�й этаж, ком. 32. Телефон (0862) 9�42�48.

Юридические лица, желающие принять участие в торгах (далее —
Заявитель), к заявке прилагают следующие документы:

— Нотариально заверенную копию учредительных документов с изменениями и
дополнениями — 1 экз.

— Документ, подтверждающий назначение на должность лиц, имеющих право
действовать от имени Заявителя без доверенности.

— Подлинник или нотариально удостоверенную копию документа, подтвержда�
ющего право уполномоченного представителя Заявителя, подающего настоящую
заявку, на участие в торгах.

— Копию платежного документа (документов), подтверждающих внесение Зая�
вителем установленной суммы задатка.

— Копию документа, подтверждающего личность представителя Заявителя, по�
дающего заявку.Подлинник документа представляется организатору торгов.

Физические лица к заявке прилагают следующие документы:
— Подлинник или нотариально удостоверенную копию документа, подтвержда�

ющего право уполномоченного представителя Заявителя на участие в торгах.
— Копию платежного документа (документов), подтверждающих внесение Зая�

вителем установленной суммы задатка.
— Подлинник или нотариально удостоверенную копию документа, подтвержда�

ющего право уполномоченного представителя Заявителя на подачу заявки.
— Документ, подтверждающий личность Заявителя или его представителя, по�

дающего заявку, представляется организатору торгов.
Любое лицо прилагает к заявке документ, подтверждающий оплату задатка в

полном объеме.
К участию в торгах допускаются Заявители только при условии поступления

задатка в полном объеме на расчетный счет организатора торгов до 22.08.2004 г.
Лицо, выигравшее торги, и организатор торгов подписывают в день проведения

торгов Протокол о результатах торгов.
С Положением о торгах по продаже имущества ЗАО «Высокое», с бухгалтерски�

ми данными, сведениями об имуществе ЗАО «Высокое», формой заявок на участие
в торгах, проектом итогового протокола, номером расчетного счета для перечис�
ления задатка желающие могут ознакомиться у организатора торгов по месту
приема заявок с 9.30 до 12.30 ежедневно, кроме выходных и праздничных дней,
установленных законодательством РФ.

Конкурсный управляющий Н.Ю. ГОРЯЧЕВА.

Администрация области выражает глубокое соболезнование бывше�
му начальнику организационного отдела администрации области Викто�
ру Васильевичу Сосунову в связи со смертью его жены.

Правление  орловского райпо «Единство» выражает глубокое соболезнова�
ние родным и близким по поводу трагической смерти директора Ливенского
пищекомбината ОПО «Союз Орловщины»

ПОМЯТИХИНА
Ивана Григорьевича.

Совет, правление и коллектив ра ботников ОПО «Союз Орловщины»
скорбят по поводу трагической гибели директора Ливенского пищеком�
бината

ПОМЯТИХИНА
Ивана Григорьевича

и выражают глубокое соболезнование родным и близким покойного.

ПРОГРАММА ТВ ЗАО «АНТЕННА�СЕРВИС»ПРОГРАММА ТВ ЗАО «АНТЕННА�СЕРВИС»
  Уважаемые читатели, в связи

с временной приостановкой
спутникового вещания

ТК «Мировое кино» будет производиться
пробное вещание «47 ТВК».

ЕЖЕДНЕВНЫЕ
КАНАЛЫ

FASHION TВ
8.10, 17.00, 1.00 С днем рождения!
8.20, 9.00, 10.15, 12.15, 14.15, 17.05, 19.40,

21.35, 23.45, 1.25, 2.45, 4.00 , 7.30 В фоку�
се… Летние тенденции�2004.

8.30, 10.30, 12.30, 14.00, 14.30, 16.30, 18.30,
20.30, 22.30, 00.30, 4.30, 6.30 Недели моды.

9.30, 15.00, 22.00, 3.30 Пляжная мода на FTV.
11.00, 20.00, 5.00 Говорят дизайнеры.
11.30, 15.30, 23.00 Модели.
12.00, 17.30, 23.30, 3.00 Прически и макияж.
13.30, 19.00, 5.30 Мужская мода.
16.00 Возвращение к прошлому.
18.00, 6.00 Говорят модели.
19.30 Мода в кино.
2.00 В полночь погорячее.

XXL
0.30—4.00 Французский канал для взрослых.

ПОНЕДЕЛЬНИК,
19 июля

ТНТ
5.55 М/ф «Приключение пингвиненка Лоло».
6.15, 19.30, 0.20  «Москва. Инструкция по при�

менению».
6.40 М/ф «Трое из Простоквашино».
7.05 «Глобальные новости».
7.10 Сериал «Ох, мультики!»
7.40 Сериал «Дикая семейка Торнберри».
8.05 Сериал «Губка Боб — Квадратные штаны».
8.30, 13.30 «ТВ�клуб».
8.50, 0.50 «Наши песни».
9.00 «Завтрак с Дискавери».
10.00 Х/ф «Воспоминания человека�невидимки».
12.10 Сериал «Котопес».
12.35 Сериал «Эй, Арнольд!»
13.05 Сериал «Приключения Джимми Нейтро�

на, мальчика�гения».
14.00 «Обед с Дискавери». «Византия. Исчез�

нувшая империя».
15.00 Сериал «Девственница».
16.00, 21.00 Реалити�шоу «Дом�2. Любовь».
17.00, 20.00 Ток�шоу «Окна».
18.00 Д/ф «Цена любви».  «Исповедь рециди�

виста».
19.00 Сериал «Маски�шоу».
22.00 Х/ф «Дорогая Клаудиа».
0.15  «Дом�2. Любовь».

ДАМСКИЙ КЛУБ
7.00 Сериал «Умереть дважды».
8.00 «С добрым утром, любимая!»
10.00 «Телемагазин».
10.20, 14.00, 18.00 «Обо всем».
11.00 «Твой дом».
12.00 «Избранные страницы программы «С доб�

рым утром, любимая!»
13.00 «Приятного аппетита».
14.15 Х/ф «Знак Венеры».
16.00 «Красотка».
17.00 «Макс�парад»
19.00 «Мода и мы» .
20.00 «Зеркало жизни».
22.00 «Непознанное».
23.00 Х/ф «Сестра его дворецкого».
0.30 Музыка на канале «ТДК»

«ТВ ДАРЬЯЛ»
7.00 Музыкальная программа «ZTV».
7.50, 19.30, 1.15 «НеслуЧАЙная Музыка».
8.00, 13.55 Российские мультфильмы.
8.30 «Личное время».
9.00, 13.10 Телемагазин.
9.30, 19.40 «Агентство криминальных новостей».
9.45, 19.00 Сериал «Няня».
10.15, 21.00 Сериал «Агентство».
11.15, 19.55 Сериал «Дронго».
12.15, 1.20 Шоу Джерри Спрингера.
13.20 «Квартет».
15.00 Сериал «Дерзкие и красивые».
16.00 Сериал «Небесный волк».
17.00 Х/ф «Криминальный отдел».
22.00 Х/ф «Сандалии любви».
0.40 «Богини любви».

СПОРТ
5.00, 18.50 Eurosportnews.
5.10 Спортивная гимнастика. ЧР.
7.00, 8.05, 9.15, 12.00, 17.10, 21.00, 0.00 Вести�

спорт.
7.05, 8.10, 15.10, 0.10 Футбол. ЧР.
9.20, 11.45 Фит�хит.
9.30, 22.20 Золотые мгновения Олимпийских игр.
10.00 Кудо. Открытый ЧР.
12.10, 19.05 Олимпийские игры. Лос�Анджелес,

1984 год.
14.00, 21.10 Футбол России.
17.20, 22.50 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюиса.
18.20 Д/ф «Испанский вернисаж».
2.10 Автоспорт. «LADA».

ШКОЛЬНИК ТВ
8.00, 16.00, 0.00 Алгебра. 10�й класс.
8.45, 16.45, 0.45 М/ф «Шумное плавание».
9.00, 17.00, 1.00 Химия. 10�й класс.
9.45, 17.45, 1.45 Экология для детей.
10.00, 18.00, 2.00 Опасная зона .
10.15, 18.15, 2.15 Кукольный спектакль «Спя�

щая красавица».
11.15, 19.15, 3.15 М/ф «Теремок», «Дедушка и

внучек».
12.00, 20.00, 4.00 Мир, в котором я живу.
12.40, 20.40, 4.40 М/ф «Лиса и дрозд».
13.00. 21.00, 5.00 «Черные береты». Фильм 1�й.
13.40, 21.40, 5.40 М/ф «Голод не тетка», «Под�

земный мир».
14.00, 22.00, 6.00 М. Ладынина в фильмах И.Пы�

рьева. «Трактористы».
15.25, 23.25, 7.25 М/ф «Цветик�семицветик»,

«Сказка про Емелю».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00 , 18.00 Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00 Экстрим без границ.
8.00 Пятая скорость.
8.30, 14.30 Гиганты.
9.00, 15.00 Горькая правда.
9.30, 15.30  Пожиратели людей.
10.00, 16.00 Борьба с авиатеррором.
11.00, 17.00 Экстрим вокруг света.
11.30, 17.30 За пределами.
13.00 50 мест, которые стоит увидеть.
19.00 Путешествие по Амазонке.
19.30 Планета путешествий.
20.00 Акулы�убийцы.
21.00 Письма из камеры смертников.
22.00 Последнее великое приключение.
23.00 Без границ.

«РБК»
7.00 Новости. Каждые 30 минут.
7.10, 7.35, 8.10, 8.35, 9.10, 10.10, 11.10, 12.10,

13.10, 14.10, 15.10, 16.10, 17.10, 18.10,
21.05, 22.10, 23.10 Рынки.

7.20, 8.20, 9.20, 10.20 Российская пресса.
7.25, 8.25, 9.55 Афиша.
7.40, 8.40, 9.50 Зарубежная пресса.
7.45, 8.53, 10.25, 22.20 Автоновости.
7.50, 8.50, 20.54, 22.23 Бизнес� стиль.
7.53, 17.50 Деловая литература.
8.45, 9.23, 20.50, 22.25 C�news.
9.35, 20.35 , 0.40 Зарубежный бизнес.
10.35, 11.35, 17.35, 19.10, 20.10, 0.10, 0.35 Рын�

ки. Спецвыпуск.
12.15, 16.15 В фокусе.
13.35, 22.35 Сфера интересов.
14.35 Персона.
15.35, 19.35 Диалог.
18.35 Капитал.
21.10 Интрига дня.
23.20 Автоновости.
23.35 Все сначала.

ВТОРНИК,
20 июля

ТНТ
5.55 М/ф «Возвращение блудного попугая».
6.15, 19.30, 0.05  «Москва. Инструкция по при�

менению».
6.40 М/ф «Каникулы в Простоквашино».
7.05 «Глобальные новости».
7.10 Сериал «Ох, мультики!»
7.40 Сериал «Дикая семейка Торнберри».
8.05 Сериал «Губка Боб — Квадратные штаны».
8.30, 13.30 «ТВ�клуб».
8.50 «Наши песни».
9.00 «Завтрак с Дискавери».
10.00 Комедия «Дорогая Клаудиа».

12.10 Сериал «Котопес».
12.35 Сериал «Эй, Арнольд!»
13.05 Сериал «Ох уж эти детки!»
14.00 «Обед с Дискавери».
15.00 Сериал «Девственница».
16.00, 21.00, 0.00  «Дом�2. Любовь».
17.00, 20.00 Ток�шоу «Окна».
18.00 Ток�шоу «Запретная зона».
19.00 «Маски�шоу».
22.00 Х/ф «Большой размер».
0.35 «Наши песни».
0.50 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич».

ДАМСКИЙ КЛУБ
7.00 Сериал «Умереть дважды».
8.00 «С добрым утром, любимая!»
10.00 «Телемагазин».
10.20, 14.00, 18.00 «Обо всем».
11.00 «Умные вещи» .
12.00 «Красотка».
13.00 «Приятного аппетита».
14.25 Х/ф «Сестра его дворецкого».
16.00 «Красотка».
17.00 Вечерний каприз.
18.30 Музыка на канале.
19.00 «Мода и мы».
20.00 «Зеркало жизни».
22.00 «Непознанное».
23.00 Х/ф «Декамерон».
0.45 Музыка на канале «ТДК».

«ТВ ДАРЬЯЛ»
7.00 Музыкальная программа «ZTV».
7.50, 19.30, 1.00 «НеслуЧАЙная Музыка».
8.00, 13.55 Российские мультфильмы.
8.30 «Личное время».
9.00, 13.10 Телемагазин.
9.30, 19.40, 0.10 «Агентство криминальных но�

востей».
9.45, 19.00  Сериал «Няня».
10.15, 21.00  Сериал «Агентство».
11.15, 19.55 Сериал «Дронго».
12.15, 1.05 Шоу Джерри Спрингера.
13.20 Юмористическая программа «Квартет».
15.00 Сериал «Дерзкие и красивые».
16.00 Сериал «Небесный волк».
17.00 Х/ф «Прости».
22.00 Х/ф «Жандарм женится».
0.25 «Богини любви».

СПОРТ
5.00, 13.35, 14.45, 18.15, 22.10 Eurosportnews.
5.10 Спортивная гимнастика. ЧР.
7.00, 8.05, 9.15, 12.00, 17.00, 21.00, 0.00 Вести�

спорт.
7.05, 8.10, 15.00  Футбол. ЧР.
9.20, 11.45 Фит�хит.
9.30, 22.20 Золотые мгновения Олимпийских игр.
10.00 Кудо. Открытый ЧР.
12.10 Спортивный календарь.
12.15, 19.35 Олимпийские игры. Лос�  Анджелес,

1984 год.
13.45 Пляжный волейбол. Мировой тур � 2004.

Женщины.
17.10, 22.55 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюиса.
18.25 Фигурное катание. «Звезды на льду

2002 г.».
21.10 Кинофестиваль «Вертикаль».
21.45 Автоспорт. ЧМ по ралли.
0.10 «Золотые мгновения «Спорта». Баскетбол.

ЧР. Мужчины. Финал. ЦСКА — УНИКС (Ка�
зань).

1.55 Фигурное катание. «Скотт Хамильтон и друзья».

ШКОЛЬНИК ТВ
8.00, 16.00, 0.00 Алгебра. 11�й  класс.
8.45, 16.45, 0.45 М/ф «Телефон».
9.00, 17.00, 1.00 Химия.11�й  класс.
9.45, 17.45, 1.45  Занимательная физика. «Про�

гноз погоды».
10.00, 18.00, 2.00 Опасная зона.
10.15, 18.15, 2.15 Х/ф «Каменный цветок».
11.35, 19.35, 3.35. М/ф «Девочка в цирке».
12.00, 20.00, 4.00. «Маркиза».
13.00. 21.00, 5.00. «Черные береты». Фильм 2�й.
13.40, 21.40, 5.40. М/ф «Бармалей».
14.00, 22.00, М. Ладынина в фильмах  И. Пырь�

ева. «Свинарка и пастух».
15.25, 23.25, 7.25. М/ф «Слон и муравей», «Ду�

дочка и кувшинчик».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00, 18.00 Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00, 13.00 Путешествие по Амазонке.
7.30, 13.30 Планета путешествий.
8.00, 14.00 История Соломона.
9.00, 15.00 Письма из камеры смертников.
10.00, 16.00 Последнее великое приключение.
11.00, 17.00, 23.00 Без границ.
19.00 Смертельная игра.
20.00 Древний мир рептилий.
21.00 Скрытая камера Макинтайра.
22.00 Территория смерти.
23.30 За пределами.

«РБК»
7.00 Новости. Каждые 30 минут.
7.10, 7.35, 8.10, 8.35, 09.10, 10.10, 11.10, 12.10,

13.10, 14.10, 15.10, 16.10, 17.10, 18.10,
21.05, 22.10, 23.10 Рынки.

7.20, 8.20, 9.20, 10.20  Российская пресса.
7.25, 8.25, 9.55 Афиша.
7.40, 8.40, 9.50 Зарубежная пресса.
7.45, 8.53, 10.25, 22.20 Автоновости.
7.50, 8.50, 20.54, 22.23  Бизнес� стиль.
7.53, 17.50 Деловая литература.
8.45, 9.23, 20.50, 22.25 C�news.
9.35, 20.35, 0.40 Зарубежный бизнес.
10.35, 17.35, 19.10, 20.10, 0.10, 0.35 Рынки. Спец�

выпуск.
11.35, 18.35 Капитал.
12.15, 16.15 В фокусе.
13.35, 22.35 Сфера интересов.
14.35 Недвижимость.
15.35, 19.35 Диалог.
21.10 Интрига дня.
23.35 Персона.

СРЕДА,
21 июля

ТНТ
Профилактика на канале.

16.00 «Дом�2. Любовь».
17.00, 20.00 Ток�шоу «Окна».
18.00 «Цена любви».
19.00 «Маски�шоу».
19.30, 0.25 «Москва. Инструкция по применению».
21.00, 0.20  «Дом�2. Любовь».
22.00 Х/ф «Мой папа — герой».
0.55 «Наши песни».
1.10 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич».
2.45 Х/ф «Ехали в трамвае Ильф и Петров».

ДАМСКИЙ КЛУБ
12.00, 18.00 «Обо всем»
12.25, 18.30, 0.05 «Музыка на канале».
13.00 «Приятного аппетита».
14.00 Х/ф «Декамерон»».
16.00 «Красотка».
17.00 Вечерний каприз.
19.00 «Мода и мы».
20.00 «Зеркало жизни».
22.00 «Непознанное».
23.00 Х/ф «Поцелуй».

«ТВ ДАРЬЯЛ»
7.00 Музыкальная программа «ZTV».
7.50, 19.30, 1.00 «НеслуЧАЙная Музыка».
8.00, 13.55 Российские мультфильмы.
8.30 «Личное время».
9.00, 13.10 Телемагазин.
9.30, 19.40, 0.10 «Агентство криминальных но�

востей».
9.45, 19.00  Сериал «Няня».
10.15, 21.00 Сериал «Агентство».
11.15, 19.55 Сериал «Дронго».
12.15, 1.10 Шоу Джерри Спрингера.
13.20 «Квартет».
15.00 Сериал «Дерзкие и красивые».
16.00 Сериал «Небесный волк».
17.00 Х/ф «Прохиндиада, или Бег на месте».
22.00 Х/ф «Девственницы � самоубийцы».
0.25 Сериал «Эдем».

СПОРТ
10.00 Кудо. Открытый ЧР.
11.45 Фит�хит.
12.00, 17.00, 21.00, 0.20 Вести�спорт.
12.10 Спортивный календарь.
12.15 Олимпийские игры. Лос�Анджелес, 1984 год.
13.45 Пляжный волейбол. Мировой тур — 2004.

Женщины.
14.45, 18.10, 2.30 Eurosportnews.
15.00, 18.55, 21.10 Футбол. ЧР.
17.10, 23.10 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюи�

са.
18.20 Автоспорт. ЧМ по ралли.
0.30 «Золотые мгновения «Спорта». Баскетбол. ЧР.

Мужчины. Финал. ЦСКА — УНИКС (Казань).
2.40 Кудо. Открытый ЧР.
4.30 Сборная России.

ШКОЛЬНИК ТВ
10.00, 18.00 Опасная зона.
10.15, 18.15 Х/ф. «Конек�Горбунок».

11.25, 19.25 М/ф «Мойдодыр», «Федя Зайцев».
12.00, 20.00. Педсовет.
13.00. 21.00 «Черные береты». Фильм 3�й.
 13.40, 21.40 М/ф «Мина».
14.00, 22.00 М. Ладынина в фильмах         И. Пырь�

ева «В шесть часов вечера после войны».
15.30, 23.30 М/ф «Чудесный колокольчик», «Лю�

бимые герои».
15.55, 23.55 Программа передач.
16.00, 0.00 Литература. 10�й класс.
16.45, 0.45 М/ф «Орлиное перо», «Музыкальная шутка».
17.00, 1.00  Литература. 10�й  класс.
17.45, 1.45 Занимательная физика. «Солнечный

телескоп».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00, 18.00 Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00, 13.00 Смертельная игра.
8.00, 14.00, 20.00 Древний мир рептилий.
9.00, 15.00 Экстрим без границ.
10.00, 16.00 Территория смерти.
11.00, 17.00, 23.00 Без границ.
11.30, 17.30, 23.30 За пределами.
19.00 Укротители льдов.
21.00 Бокс на ринге и вне его.
22.00 Эпицентр.
22.30 Игрушки для взрослых.

«РБК»
Профилактика на канале.

16.00 Новости. Каждые 30 минут.
16.10, 17.10, 18.10, 21.05, 22.10, 23.10 Рынки
16.15 В фокусе. Пивной сезон.
17.35, 19.10, 20.10, 0.10, 0.35 Рынки. Спецвыпуск.
17.50 Деловая литература.
18.35 Капитал.
19.35 Диалог.
20.35, 0.40 Зарубежный бизнес.
21.10 Интрига дня.
22.20 Автоновости.
22.20 Бизнес� стиль.
22.25 C�news.
22.35 Сфера интересов.
23.20 Готовый бизнес.
23.35 Недвижимость.

ЧЕТВЕРГ,
22 июля

ТНТ
5.55 М/ф «Боцман и попугай».
6.15, 19.30, 0.35 «Москва. Инструкция по при�

менению».
6.40 М/ф «Зима в Простоквашино».
7.05 «Глобальные новости».
7.10 Сериал «Ох  мультики!».
7.40 Сериал «Дикая семейка Торнберри».
8.05 Сериал «Губка Боб — Квадратные штаны».
8.30, 13.30 «ТВ�клуб».
8.50, 1.05 «Наши песни».
9.00 «Завтрак с Дискавери».
10.00 Х/ф «Мой папа — герой».
12.10 Сериал «Котопес».
12.35 Сериал «Эй, Арнольд!».
13.05 Сериал «Ох уж эти детки!».
14.00 «Обед с Дискавери».
15.00 Сериал «Девственница».
16.00, 21.00, 0.30 «Дом�2. Любовь».
17.00, 20.00 Ток�шоу «Окна».
18.00 «Цена любви».
19.00 «Маски�шоу».
22.00 Х/ф «Дорогой Боженька».
1.20 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич».
2.55 Х/ф «Семь дней до смерти».

ДАМСКИЙ КЛУБ
7.00 Сериал «Умереть дважды».
8.00 «С добрым утром, любимая!»
10.00 «Телемагазин».
10.20, 14.00, 18.00 «Обо всем».
11.00 «Умные вещи».
12.00, 18.30, 0.45 Музыка на канале.
13.00 «Приятного аппетита».
14.25 Х/Ф «Поцелуй».
16.00 «Красотка».
17.00 Вечерний каприз.
19.00 «Мода и мы».
20.00 «Зеркало жизни».
22.00 «Непознанное».
23.00 Х/Ф «Бонни и Клайд».

«ТВ ДАРЬЯЛ»
7.00 Музыкальная программа «ZTV».
7.50, 19.30, 1.00 Программа «НеслуЧАЙная Музыка».
8.00, 13.55 Российские мультфильмы.
8.30 «Личное время».
9.00, 13.10 Телемагазин.
9.30, 19.40, 0.10 «Агентство криминальных но�

востей».
9.45, 19.00 Сериал «Няня».
10.15, 21.00 Сериал « Агентство».
11.15 Сериал «Дронго».
12.10 Программа «Советы земского доктора».
12.15, 1.05 Шоу Джерри Спрингера.
13.20 «Квартет».
15.00 Сериал «Дерзкие и красивые».
16.00 Сериал «Небесный волк».
17.00 Х/ф «Корабль пришельцев».
19.55 Сериал «Дом надежды».
22.00 Х/ф «Четверг».
0.25 «Эдем».

СПОРТ
5.00 Художественная гимнастика. ЧР.
7.00, 8.05, 9.15, 12.00, 17.00, 21.00, 0.00 Вести�спорт.
7.05, 8.10, 15.00 Футбол. ЧР.
9.20, 11.45 Фит�хит.
9.30, 21.45 История Олимпийских игр. Спринте�

ры.
10.30 Фигурное катание. «Звезды на льду. 2002

г.».
12.10, 17.10 Спортивный календарь.
12.15, 18.55 Олимпийские игры. Лос�Анджелес,

1984 год.
12.45 Автоспорт. Национальная гоночная серия

«LADA».
13.45 Пляжный волейбол. Мировой тур — 2004.

Женщины. Финал.
14.45, 2.25 Eurosportnews.
17.15, 22.50 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюи�

са.
18.20 Д/ф «Чемпионки».
20.25 Футбол России. Перед туром.
21.10 Кинофестиваль «Вертикаль».
0.10 Точка отрыва.
0.40 «Золотые мгновения «Спорта». Баскетбол.

ЧР. Мужчины. Финал. УНИКС (Казань) —
ЦСКА.

2.40 Кудо. Открытый ЧР.
4.30 Д/ф «Испанский вернисаж».

ШКОЛЬНИК ТВ
8.00, 16.00, 0.00 Литература. 11�й класс.
8.45, 16.45, 0.45 М/ф.
9.00, 17.00 , 1.00 Литература. 11�й класс.
9.45, 17.45, 1.45 Занимательная физика.
10.00, 18.00, 2.00 Опасная зона.
10.15, 18.15, 2.15 Х/ф «По щучьему велению».
11.00, 19.00, 3.00 М/ф «Сказка о царе Салтане».
12.00, 20.00, 4.00 Научный семинар «Ис�

следование космоса. Европа в космосе».
12.30, 20.30, 4.30  Д/ф «Клубные вечера в

театре «Школа современной пьесы».
13.00. 21.00, 5.00 «Черные береты». Фильм 4�й.
13.40, 21.40, 5.40 М/ф «Маленький Мук».
14.00, 22.00, 6.00 Х/ф«Сказание о земле

сибирской».
15.40, 23.40, 7.40 М/ф «Дедушка и внучек».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00, 18.00 Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00, 13.00 Укротители льдов.
8.00, 14.00 Древний мир рептилий.
9.00, 15.00, 21.00 Бокс на ринге и вне его.
10.00, 16.00, 22.00 Эпицентр.
10.30, 16.30, 22.30 Игрушки для взрослых.
11.00, 17.00, 23.00 Без границ.
11.30, 17.30, 23.30 За пределами.
19.00 K2 — история женщины, поднявшейся на

вершину.
20.00 На волне.

«РБК»
7.00 Новости. Каждые 30 минут.
7.10, 7.35, 8.10, 8.35, 09.10, 10.10, 11.10, 12.10,

13.10, 14.10, 15.10, 16.10, 17.10, 18.10,
21.05, 22.10, 23.10 Рынки.

7.20, 8.20, 9.20, 10.20  Российская пресса.
7.25, 8.25, 9.55 Афиша.
7.40, 8.40, 9.50 Зарубежная пресса.
7.45, 8.53, 10.25, 22.20 Автоновости.
7.50, 8.50, 20.54 , 22.23 Бизнес� стиль.
7.53, 17.50 Деловая литература.
8.45, 9.23, 20.50, 22.25 C�news.
9.35, 20.35, 0.40 Зарубежный бизнес.
10.35, 17.35, 19.10, 20.10, 0.10, 0.35 Рынки. Спец�

выпуск.
11.35, 18.35 Капитал.
12.15, 16.15 В фокусе.
13.35 Сфера интересов.
14.35 Страхование.
15.35, 19.35 Диалог.
21.10 Интрига дня.
22.35 Сфера интересов.
23.35 Персона.

ПЯТНИЦА,
23 июля

ТНТ
5.55 М/ф «Бобик в гостях у Барбоса».
6.15, 19.30, 0.20 «Москва. инструкция по приме�

нению».
6.40 М/ф «Рикки�Тикки�Тави».
7.05 «Глобальные новости».
7.10 Сериал «Ох  мультики!».
7.40 Сериал «Дикая семейка Торнберри».
8.05 Сериал «Губка Боб — Квадратные штаны».
8.30 «Русская усадьба�3».
9.00 «Завтрак с Дискавери».
10.00 Х/ф «Дорогой Боженька».
12.10 Сериал «Котопес».
12.35 Сериал «Эй, Арнольд!».
13.05 Сериал «Ох уж эти детки!».
13.30 «ТВ�клуб».
14.00 «Обед с Дискавери».
15.00 Сериал «Девственница».
16.00, 21.00, 0.15 «Дом�2. Любовь».
17.00, 20.00 Ток�шоу «Окна».
18.00 «Школа ремонта».
19.00 «Маски�шоу».
22.00 Х/ф «Семь невест ефрейтора Збруева».
0.50 «Наши песни».
1.05 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич».
2.35 Х/ф «Убей меня снова».

ДАМСКИЙ КЛУБ
7.00 Сериал «Умереть дважды».
8.00 «С добрым утром, любимая!».
10.00, 18.00 «Обо всем».
10.30, 18.30, 0.40 Музыка на канале.
11.00 «Твой дом».
12.00 «Погода в доме».
13.00 «Приятного аппетита».
14.00 Х/ф «Бонни и Клайд».
16.00 «Красотка».
17.00 Вечерний каприз.
19.00 «Мода и мы».
20.00 «Зеркало жизни».
22.00 «Непознанное».
23.00 Х/ф «Шоковая терапия».

«ТВ ДАРЬЯЛ»
7.00 Музыкальная программа «ZTV».
7.50, 19.30, 1.00 Программа «НеслуЧАЙная Музыка».
8.00, 13.55 Российские мультфильмы.
8.30 «Личное время».
9.00, 13.10 Телемагазин.
9.30, 19.40, 0.10 «Агентство криминальных но�

востей».
9.45, 19.00 Сериал «Няня».
10.15, 21.00 Сериал « Агентство».
11.15, 19.55 Сериал « Дом надежды».
12.15, 1.05 Шоу Джерри Спрингера.
13.20 «Квартет».
15.00 Сериал «Дерзкие и красивые».
16.00 Сериал «Небесный волк».
17.00 Х/ф «Здравствуй и прощай».
22.00 Х/ф «Липкие пальчики времени».
0.25 «Эдем».

СПОРТ
5.00 Художественная гимнастика. ЧР.
7.00, 8.05, 9.15, 12.00, 17.00, 21.00, 0.05 Вести�

спорт.
7.05, 8.10, 15.00, 18.25 Футбол. ЧР.
9.20, 11.45 Фит�хит.
9.30, 21.40 История Олимпийских игр. Бегуны на

дистанции.
10.30, 2.05 Кинофестиваль «Вертикаль».
11.00, 14.45 Eurosportnews.
11.10 Футбол России. Перед туром.
12.10, 14.40, 17.10 Спортивный календарь.
12.15 Точка отрыва.
12.45 Автоспорт. Национальная гоночная серия

«LADA».
17.15, 22.40 Бокс. Лучшие бои Леннокса Льюиса.
20.25 Олимпийские игры. Лос�Анджелес, 1984

год.
21.10 Скоростной участок.
0.15 «Золотые мгновения «Спорта». Баскетбол. ЧР.

Мужчины. Финал. УНИКС (Казань) — ЦСКА.
2.40 Кудо. Открытый ЧР.
4.30 Д/ф «Чемпионки».

ШКОЛЬНИК ТВ
8.00, 16.00, 0.00 Химия. 10�й класс.
8.45, 16.45, 0.45 М/ф. «Кот в сапогах», «Орел и

крот».
9.00, 17.00, 1.00 Химия. 11�й класс. «Электроли�

тическая диссоциация».
9.45, 17.45, 1.45 Занимательная физика. «Со�

временные способы получения электро�
энергии».

10.00, 18.00, 2.00 Москва и мир .
10.15, 18.15, 2.15 Х/ф «Неприятности с обезьян�

ками».
12.00, 20.00, 4.00 Экология литературы. Михаил

Алексеев.
13.00. 21.00, 5.00 «Черные береты». Фильм 5�й.
13.40, 21.40, 5.40 М/ф «Синица», «Подземный

мир».
14.00, 22.00, 6.00 Х/ф «Кубанские казаки» .
15.45, 23.45, 7.45 М/ф «Лгунишка».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00, 18.00  Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00, 13.00 K2 — история женшины, поднявшей�

ся на вершину.
8.00, 14.00 На волне.
9.00, 15.00 Бокс на ринге и вне его.
10.00, 16.00, 22.00 Эпицентр.
10.30, 16.30, 22.30 Игрушки для взрослых.
11.00, 17.00, 23.00 Без границ.
11.30, 17.30 За пределами.
19.00 Aстронавт.
20.00 Пятая скорость.
20.30 Экстрим вокруг света.
21.00 Горькая правда.
21.30 Захватывающие гонки.
23.30 Кулинарные приключения.

«РБК»
7.00 Новости. Каждые 30 минут.
7.10, 7.35, 8.10, 8.35, 09.10, 10.10, 11.10, 12.10,

13.10, 14.10, 15.10, 16.10, 17.10, 18.10,
21.05, 22.10, 23.10 Рынки.

7.20, 8.20, 9.20, 10.20 Российская пресса.
7.25, 8.25, 9.55 Афиша.
7.40, 8.40, 9.50 Зарубежная пресса.
7.45, 8.53, 10.25, 22.20 Автоновости.
7.50, 8.50, 20.54, 22.23, 23.20 Бизнес� стиль.
7.53, 17.50 Деловая литература.
8.45, 9.23, 20.50, 22.25 C�news.
9.35, 20.35, 0.40 Зарубежный бизнес.
10.35, 17.35, 18.35, 19.10, 20.10, 0.10, 0.35 Рын�

ки. Спецвыпуск.
11.35 Капитал.
12.15, 16.15 В фокусе.
13.35, 22.35 Сфера интересов.
14.35 Все сначала.
15.35, 19.35 Диалог.
21.10 Интрига дня.
23.35 Страхование.

СУББОТА,
24 июля

ТНТ
7.00 «Неизвестная планета».
7.40 Сериал «Наша секретная жизнь».
8.35, 17.30 «Комедийный коктейль».
9.05, 14.25  «Фигли�мигли».
9.30, 1.45 «Микс файт. Бои без правил».
10.00 «Завтрак с Дискавери».
11.05, 14.55 «Каламбур».
11.35 «Москва. Инструкция по применению».
12.05 Х/ф «Семь невест ефрейтора Збруева».
15.25 «Маски�шоу».
16.00, 21.00, 23.30 «Дом�2. Любовь».
17.00, 22.00 «Саша + Маша».
18.00 «Запретная зона».
19.00 Д/ф «Великаны. загадки и мифы».
20.00 Д/ф «Цена любви».
22.30 «Смешные и голые».
23.00 «Правила секса».
23.35 Х/ф «Стукач».

ДАМСКИЙ КЛУБ
7.00 Сериал «Умереть дважды».
8.00 «С добрым утром, любимая!»
10.00, 18.00 «Обо всем».
10.30, 12.00, 14.50, 00.30 Музыка на канале.
11.00 «Умные вещи».
13.00 «Приятного аппетита».
14.00 Х/ф «Шоковая терапия».
16.00 «Красотка».
17.00 «Макс�парад».
19.00 «Мода и мы».
20.00 «Зеркало жизни».
22.00 «Непознанное».
23.00 Х/ф «Вначале было нижнее белье».

«ТВ ДАРЬЯЛ»
8.30 Мультфильмы.
9.30 Сериал «Напряги извилины.
10.00 «Всегда готовь».
10.35 Д/ф «Неизвестная планета».
11.15 Сериал «Рыцари правосудия».
12.15 Х/ф « Здравствуй и прощай».
14.25 «Серебряный ручей».

14.40 «Путешествие со вкусом».
15.15 «Смеходром».
16.20 «Арсенал».
16.50 « Карданный вал».
17.20 «Криминальная Россия».
17.55 Х/ф «Девственницы�самоубийцы».
20.00 Х/Ф «Собачье сердце».
23.05 «Мировая реклама».
23.35 «Богини любви».
0.15 Х/ф «Я тебя хочу».

СПОРТ
5.00, 17.40 , 0.40, 2.55 Eurosportnews.
5.10, 14.20 Скоростной участок.
5.55 Футбол. ЧР.
8.00, 12.00, 17.00, 21.00, 0.00 Вести�спорт.
8.10, 11.50 Спорт каждый день.
8.15 Спортивный календарь.
8.20 Команда молодости нашей.
9.20, 0.10 Кинофестиваль «Вертикаль».
9.50 Футбол. ЧР. ЦСКА — «Рубин» (Казань).
12.10 «Золотые мгновения «Спорта». Фигурное

катание. Чемпионат мира 2004 г.
14.55 Формула�1. Гран�при Германии.
17.10 Точка отрыва.
17.50 Сто мячей Андрея Шевченко.
18.55 Футбол. ЧР. «Ростов» — «Крылья Советов».
21.10 Боулинг. Мировая серия «Мастерс». Финал.
22.10 Аква байк. ЧР.
23.00 Профессиональный бокс. Томас Хирнс (США)

против Джеймса Кинчена (США).
0.55 Футбол. «Мир чемпионов». «Cелтик»  — «Челси»
3.05 Пляжный волейбол. Мировой тур 2004. Женщины.

ШКОЛЬНИК ТВ
7.55, 15.55, 23.55 Программа передач.
8.00, 16.00, 0.00 Наш сериал «Великая книга природы».
8.30, 16.30, 0.30 Детская страничка.
9.00, 17.00, 1.00 Литература. 10�й класс.
9.45, 17.45, 1.45  М/ф «Лиса, заяц и петух».
10.00, 18.00, 2.00  Белая смерть «Шанс».
10.15, 18.15, 2.15  Х/ф «Дети капитана Гранта».
11.40, 19.40, 3.40 М/ф «Медвежонок».
12.00, 20.00, 4.00 «Маркиза» (литературная телеигра).
13.00. 21.00, 5.00 Мир кино. «Чарли Чаплин». Фильм 1�й.
14.00, 22.00, 6.00 Х/ф «Большая семья».
15.40, 23.40, 7.40 М/ф «Ивашка и Баба  Яга».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00 , 18.00 Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00, 13.00  Aстронавт.
8.00, 14.00 , 20.00 Пятая скорость.
8.30, 14.30, 20.30 Экстрим вокруг света.
9.00, 15.00, 21.00 Горькая правда.
9.30, 15.30, 21.30 Захватывающие гонки.
10.00, 16.00 Эпицентр.
10.30, 16.30 Игрушки для взрослых.
11.00, 17.00, 23.00 Без границ.
11.30, 17.30, 23.30 Кулинарные приключения.
19.00 Вынужденная посадка.
22.00 Джек Ди — ссылка в Сибирь.

«РБК»
8.00 Новости. Каждые 30 минут.
8.10, 10.40, 13.35 Рынки. Итоги недели.
8.35 Капитал. Земельная ипотека.
9.10 Интрига дня.
10.10, 14.10 «Менеджеры глобального бизнеса».
11.15 В фокусе. Минеральные воды.
12.05 Рынки. Спецвыпуск.
13.05, 16.05, 18.05 Сфера интересов. Летние газоны.
14.40, 19.05, 23.05 Зарубежный бизнес.
15.05, 18.35 Диалог.
15.35 Все сначала.
16.35 Капитал.
17.15 В фокусе.
19.50, 23.50 Автоновости.
20.05 Д/с «Адреналин».
21.10 Бизнес�стиль.
21.35 Персона.
22.10 Д/с «Эпоха генной инженерии».
0.05 Д/с «Адреналин».

ВОСКРЕСЕНЬЕ,
25 июля

ТНТ
7.00 «Неизвестная планета».
7.50 «Наша секретная жизнь».
8.40, 17.30 «Комедийный коктейль».
9.05, 14.25  «Фигли�мигли».
9.30, 1.40 «Микс файт. Бои без правил».
10.00 «Завтрак с Дискавери».
11.05 «Каламбур».
11.35 «Москва. Инструкция по применению».
12.05 Х/ф «О бедном гусаре замолвите слово».
13.45 М/ф «Дюймовочка».
14.55 «Каламбур».
15.25 «Маски�шоу».
16.00, 21.00, 23.30 «Дом�2. Любовь».
17.00, 22.00 «Саша + Маша».
18.00 «Школа ремонта».
19.00 Д/ф «Карлики: сильные духом».
20.00 Ток�шоу «Запретная зона».
22.30 «Смешные и голые».
23.00 «Правила секса».
23.35 Х/ф «Эксперимент Филадельфия�2».

ДАМСКИЙ КЛУБ
7.00 Сериал «Умереть дважды».
8.00 «С добрым утром, любимая!»
10.00, 14.15, 18.00 «Обо всем».
10.30, 12.00, 17.00, 18.30, 00.25 Музыка на канале.
11.00 «Твой дом».
13.00 «Приятного аппетита».
14.15 Х/ф «Вначале было нижнее белье».
16.00 «Красотка».
19.00 «Мода и мы». «Фэшн».
20.00 «Зеркало жизни».
23.00 Х/ф «Буч Кэссиди и Сандэнс Кинд».

«ТВ ДАРЬЯЛ»
8.30 Мультфильмы.
9.30, 23.40 Сериал «Напряги извилины».
10.00 «Лотерея «АвтоВАЗ».
10.35 Д/ф «Неизвестная планета».
11.15 Сериал «Рыцари правосудия».
12.15 Х/ф «Криминальный отдел».
14.25 Программа «В дорогу!»
14.40 «Всегда готовь».
15.15 «Смеходром».
16.20 Концерт Михаила Евдокимова.
18.05 Х/Ф «Громилы».
20.00 Х/Ф «Остров погибших кораблей».
23.05 «Богини любви».
0.45 Х/ф «Четверг».

СПОРТ
5.00, 13.05, 14.25, 3.40 Eurosportnews.
5.10 «Золотой пьедестал». Иван Ярыгин.
5.55 Футбол. ЧР. «Ростов» — «Крылья Советов».
8.00, 12.00, 16.35, 21.00, 0.00 Вести�спорт.
8.10, 11.50 Спорт каждый день.
8.15, 13.20 Спортивный календарь.
8.20, 3.55 Конный спорт. «Скачки на приз Президента ».
9.25, 16.45 Сборная России.
9.55 Футбол. ЧР. «Локомотив» — «Динамо».
12.10 Профессиональный бокс. Томас Хирнс (США)

против Джеймса Кинчена (США).
13.25 Боулинг. Мировая серия «Мастерс».
14.35 Футбол. Международный турнир «Мир чемпио�

нов». «Cелтик» — «Челси».
17.55 Футбол. ЧР. «Сатурн» — «Торпедо».
19.55, 21.10 Футбол. ЧР. «Алания» — «Зенит».
22.10 Аквабайк. ЧР.
22.55 Футбол России.
0.15 Пляжный волейбол. Мировой тур — 2004. Жен�

щины. Финал.
1.10 Формула�1. Гран�при Германии.

ШКОЛЬНИК ТВ
8.00, 16.00, 0.00  Наш сериал. «Великая книга приро�

ды».
8.30, 16.30, 0.30 Детская страничка.
9.00, 17.00, 1.00 Литература. 11�й класс.
9.50, 17.50 , 1.50 М/ф «Вулкан».
10.00, 18.00, 2.00 Белая смерть «Героиновая любовь».
10.15, 18.15, 2.15 Х/ф «Галгамет».
12.00, 20.00, 4.00 Педсовет.
13.00. 21.00, 5.00 Мир кино. «Чарли Чаплин».
14.00, 22.00, 6.00 Х/ф «Судьба Марины».
15.35, 23.35, 7.35 М/ф «Мистер Уолк».

«VIASAT EXPLORER»
6.00, 12.00 , 18.00 Планета экстрим.
6.30, 12.30, 18.30 Как потратить миллиард.
7.00, 13.00 Вынужденная посадка.
8.00, 14.00 , 20.00 Пятая скорость.
8.30, 14.30, 20.30 Экстрим вокруг света.
9.00, 15.00, 21.00 Горькая правда.
9.30, 15.30, 21.30 Захватывающие гонки.
10.00 Экстрим без границ.
11.00, 17.00, 23.00 Без границ.
11.30, 17.30, 23.30 Кулинарные приключения.
16.00 Джек Ди — ссылка в Сибирь.
19.00 Путешествия, какие не купишь за деньги.
22.00 Самые опасные места в мире.

«РБК»
8.00 Новости. Каждые 30 минут.
8.15, 11.15, 17.15 В фокусе.
9.05 Зарубежный бизнес.
10.10, 14.10 «Пять чувств — одна цель: доход».
12.05 Капитал.
12.35, 15.05, 18.35 Диалог.
13.05, 16.05 Сфера интересов.
13.35 Страхование.
14.40, 21.10 C�news.
15.35 Недвижимость.
16.35 Капитал.
18.10 Бизнес�стиль.
18.20, 22.45 Автоновости.
19.05, 23.05 Интрига недели.
20.05, 0.05 Д/с «Адреналин».
21.35 Персона.
22.10 Д/с «На пути в новое тысячелетие».


